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ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

09.06.20192. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2019

Gedruckt am: 10.06.2019

MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

4 EILMER Martin 1:11,27 1:08,55(1) (1) 1:08,24 (1) 1:08,50 (1) 1:08,95 (1) 2:16,741 JRC ders.OOE

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

35 HANS Werner 1:08,31 2 (3) 1:03,87 (1) 1:03,99 (2) 1:04,04 (1) 2:07,861 JL ders.W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:06,54 1:04,10(1) (1) 1:04,22 (2) 1:03,96 (1) 1:04,44 (2) 2:08,182 JL ders. 0,32 0,32NOE

33 PRONNEG Manfred 1:08,56 1:06,522 (4) (2) 1:06,77 (3) 1:06,45 (3) 1:06,57 (3) 2:13,023 JL ders. 5,16 4,84ST

49 KUCHTA Günter 1:08,79 1:08,61(2) (4) 1:07,09 (4) 1:06,96 (4) 1:06,66 (4) 2:13,624 TRC ders. 5,76 0,60OOE

38 HIMSL Werner 1:11,06 1:08,52(5) (3) 1:08,26 (5) 1:08,57 (5) 1:08,34 (5) 2:16,605 JRC ders. 8,74 2,98OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:18,76 1:14,78(6) (5) DNF 1:15,44 (6) 1:20,39 (6) 2:35,836 TRC ders. 27,97 19,23OOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

64 KOLLMANN Juergen 1:02,79 1:02,12(1) (1) 1:02,78 (1) 1:01,74 (1) 1:02,76 2 (4) 2:04,521 JL ders.ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,55 1:03,21(2) (2) 1:02,82 (2) 1:03,45 (3) 1:03,40 (1) 2:06,222 JL ders. 1,70 1,70ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:04,81 1:03,99(3) (4) 1:03,14 (3) 1:03,71 (4) 1:03,94 (2) 2:06,853 JL ders. 2,33 0,63ST

84 KOLLMANN Franz 1:05,03 1:03,432 (5) (3) 1:04,24 (4) 1:03,41 (2) 1:03,94 (2) 2:07,354 JL ders. 2,83 0,50ST

63 BREI Hans 1:07,07 20 (6) 1:04,98 (6) 1:04,72 (5) 1:04,81 (5) 2:09,535 JRC ders. 5,01 2,18W

70 FORSTER Norbert 1:05,22 1:04,40(4) (5) 1:04,95 (5) 1:05,04 (6) 1:05,21 2 (6) 2:09,996 TRC ders. 5,47 0,46OOE

66 ZEMANN Thomas JL ders.W

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

96 STANZEL Marcus 1:02,53 1:01,442 (1) (1) 1:01,10 (1) 1:00,75 (1) 1:00,70 (1) 2:01,451 JL ders.W

98 SCHEITER Emanuel 1:08,53 1:05,712 (3) (2) 1:05,52 (2) 1:03,90 (2) 1:04,85 2 (2) 2:09,422 JL ders. 7,97 7,97NOE

99 DAMBERGER Stefan 1:10,21 1:07,90(2) (3) 1:08,69 (3) 1:07,04 (3) 1:07,80 (3) 2:14,843 TRC ders. 13,39 5,42OOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

127 FRÖHLICH Thomas 1:03,69 1:01,55(2) (1) 1:00,54 (1) 1:01,65 (2) 1:00,48 (1) 2:01,021 JL ders.NOE

130 LIDAUER Mathias 1:02,21 1:02,17(1) (2) 1:00,62 (2) 1:00,50 (1) 1:00,58 (2) 2:01,082 JL RRC13 Wien 0,06 0,06NOE

125 SCHWAB Dietmar 1:06,00 1:03,27(3) (3) 1:04,05 (3) 1:03,36 (3) 1:03,21 (3) 2:06,573 JL ders. 5,55 5,49ST
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

154 WEINGARTMANN Michael 1:05,82 1:04,25(1) (1) 1:04,82 2 (1) 1:04,45 (1) 1:04,81 (1) 2:09,261 JL ders.ST

153 LAINERBERGER Gerald JRC ders.OOE

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

181 BUXBAUM Daniel 1:05,42 1:03,34(1) (1) 1:03,33 (1) 1:02,83 (1) 2:06,161 JL ders.W

186 PREISSLER  Paul 1:07,97 1:05,75(3) (2) 1:06,07 (3) 1:07,58 (3) 1:04,95 (1) 2:11,022 JL ders. 4,86 4,86NOE

189 GROßALBER Tobias 1:07,44 1:06,14(2) (3) 1:05,38 (2) 1:06,36 (2) 1:06,20 (2) 2:11,583 TRC ders. 5,42 0,56OOE

184 NOTHDURFTER Alfons 1:10,40 1:09,20(4) (5) 1:07,93 (4) 1:08,07 2 (5) 1:08,16 (4) 2:16,094 JL MSC Kitzbühel 9,93 4,51

194 RAM Thomas 1:08,30 (4) 1:08,78 (5) 1:08,51 (4) 1:07,91 (3) 2:16,425 JL MSC Kitzbühel 10,26 0,33T

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

211 KITZLER Christian 1:01,48 1:00,74(1) 2 (2) 1:01,00 (1) 1:01,07 (1) 1:00,78 (1) 2:01,781 JL ders.OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,43 1:02,02(2) (1) 1:02,17 (3) 1:01,65 2 (3) 1:01,43 (2) 2:03,602 JL ders. 1,82 1,82ST

214 WALCHER Martin 1:02,70 1:02,95(3) (3) 1:01,96 (2) 1:02,45 (2) 1:02,23 (3) 2:04,193 JL ders. 2,41 0,59OOE

226 GASSLER Bernhard 1:04,78 1:05,02(4) 40 (6) 1:03,39 6 (6) 1:04,83 (4) 1:03,91 (4) 2:08,744 JL MSC Rottenegg 6,96 4,55OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:08,84 1:06,43(5) (5) 1:06,11 (5) 1:04,90 (5) 1:05,56 (5) 2:10,465 JL ders. 8,68 1,72W

220 REININGER Stefan 1:07,51 1:04,762 (6) (4) 1:03,76 (4) 1:07,02 2 (6) 2:12,786 JL ders. 11,00 2,32W

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

259 HUBER Markus 1:00,73 1:00,27(1) (1) 1:00,06 (1) 1:00,11 (1) 1:00,72 (1) 2:00,171 JL ders.NOE

260 SOMMER Herbert 1:02,71 1:01,75(2) (2) 1:02,14 (2) 1:04,06 (5) 1:01,53 (2) 2:03,672 TRC ders. 3,50 3,50

256 SCHLAGER Georg 1:04,61 1:02,76(4) (4) 1:03,20 (4) 1:03,22 (2) 1:02,90 (3) 2:06,103 JL ders. 5,93 2,43SBG

275 KOLLMANN Juergen 1:03,66 1:02,63(3) (3) 1:02,38 (3) 1:03,77 (3) 2:06,154 JL ders. 5,98 0,05ST

252 NITSCH Sascha 1:04,94 1:03,04(5) (5) 1:06,03 (6) 1:03,97 (4) 1:03,86 (4) 2:07,835 JL ders. 7,66 1,68NOE

254 HAMMERLER Erich 1:05,86 1:04,48(7) 2 (7) 1:03,39 (5) 1:04,80 (6) 1:06,74 (5) 2:08,196 JL ders. 8,02 0,36W

253 KOLLMANN Franz 1:05,67 1:04,69(6) (6) 1:06,82 (7) 1:07,55 (7) 1:17,01 (6) 2:14,377 JL ders. 14,20 6,18ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

286 LAPUSCH Dieter 0:59,11 0:59,10(1) (1) 0:58,56 (1) 0:58,61 (1) 0:58,61 (1) 1:57,171 JL ders.OOE

289 BECKER Thomas 1:02,69 1:00,77(2) (2) 1:00,91 (2) 1:00,77 (2) 1:00,90 (2) 2:01,672 JL ASV Bruck 4,50 4,50W

292 KRISCH Thomas 1:03,94 1:01,13(3) 2 (3) 1:02,34 2 (3) 1:01,48 (3) 1:00,91 (3) 2:02,393 TRC ders. 5,22 0,72W

285 NAGY Alexander 1:07,85 1:04,82(4) (4) 1:05,85 (4) 1:04,10 (4) 1:03,19 (4) 2:07,294 JL ders. 10,12 4,90NOE

293 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

315 FRÜHWALD Reinhard 1:01,39 0:59,132 (2) 2 (1) 0:58,28 2 (1) 0:59,81 (1) 0:58,29 2 (1) 2:00,091 TRC ders.NOE

312 SCHWAIGER Alexander 1:00,53 DNF(1)JRC ders.OOE

311 HATTMANNSDORFER Daniel JRC ders.OOE

3Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

341 NELL Gerhard 0:58,58 0:58,16(1) (1) 0:55,77 (1) 0:55,87 (1) 0:55,50 2 (2) 1:51,641 JL ders.NOE

342 DALL Martin 1:00,21 0:59,34(4) (3) 0:56,36 (2) 0:56,59 (2) 1:52,952 JL ders. 1,31 1,31OOE

361 FELDHOFER Alfred 0:59,81 0:59,20(2) (2) 0:57,85 (3) 0:57,45 (3) 0:56,88 (1) 1:54,333 JL ders. 2,69 1,38OOE

362 DALL Franz 0:59,90 0:59,61(3) (5) 0:58,22 (5) 0:58,02 (4) 0:57,52 2 (4) 1:56,244 JL ders. 4,60 1,91OOE

344 MADLMAYR David 1:00,22 0:59,45(5) (4) 0:58,16 (4) 0:58,40 (5) 0:58,26 (3) 1:56,425 JL ders. 4,78 0,18OOE

343 MILLAUER Gerhard 1:01,39 (6)JL ders.OOE

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

371 KRONSTEINER Gerhard 0:58,72 0:58,36(1) (1) 0:57,90 (1) 0:57,97 (1) 0:57,64 (1) 1:55,541 JRC ders.OOE

396 PYRINGER Florian 1:01,71 1:01,00(3) (2) 0:59,92 (2) 0:59,84 (2) 1:59,762 JL ders. 4,22 4,22NOE

376 PYRINGER Michael 1:01,60 1:01,42(2) (3) 1:00,35 (3) 1:01,12 (3) 0:59,86 (2) 2:00,213 JRC ders. 4,67 0,45NOE

388 RAM Thomas 1:05,57 1:04,64(5) (5) 1:04,66 (4) 1:03,26 (4) 1:03,74 (3) 2:07,004 JL MSC Kitzbühel 11,46 6,79T

378 NOTHDURFTER Markus 1:07,18 1:06,57(6) (6) 1:05,35 (5) 1:05,54 (5) 1:04,15 (4) 2:09,505 TRC MSC Kitzbühel 13,96 2,50T

375 WENDOLSKY Jürgen 1:00,35 0:59,674 (4) 2 (4)JL ders.NOE

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 0:57,73 0:55,63(1) (1) 0:55,15 (1) 0:55,79 (1) 0:55,40 (1) 1:50,551 JL ASV BruckNOE
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
402 HINTERPLATTNER Anton 0:58,32 DNF(3) 0:56,65 (3) 0:56,51 (3) 0:56,24 (2) 1:52,752 TRC ders. 2,20 2,20OOE

411 FLICKER Erwin 0:58,84 0:57,71(4) (3) 0:56,67 (4) 0:56,17 (2) 0:57,00 (4) 1:52,843 JL ders. 2,29 0,09NOE

403 MILETICH Andreas 0:58,07 0:57,28(2) (2) 0:56,63 (2) 0:57,04 (4) 0:56,31 (3) 1:52,944 JL ASV Bruck 2,39 0,10NOE

412 KROUPA Thomas 1:05,59 1:04,5120 (5) (4) 1:02,90 (5) 1:02,10 2 (5) 1:01,57 (5) 2:04,475 JRC ASV Bruck 13,92 11,53W

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

409 ADAMEK Helmut JRC ders.NOE

413 FESL Christian TRC ders.OOE

8Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

441 AICHLSEDER Robert 0:57,90 0:56,342 (1) (1) 0:55,72 (1) 0:55,56 (1) 0:55,89 (1) 1:51,281 JL ders.OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:01,27 1:03,78(2) (3) 0:57,78 (2) 0:58,43 (2) 0:57,52 (2) 1:55,302 JL ders. 4,02 4,02OOE

444 NOTHDURFTER Alfons 1:03,00 1:02,0420 (4) (2) 1:02,14 (3) 1:01,22 2 (4) 1:00,77 (3) 2:02,913 JL MSC Kitzbühel 11,63 7,61

446 STEINBAUER Roman 1:04,41 1:02,84(3) 2 (4) 1:02,15 (4) 1:02,89 (3) 1:01,13 (4) 2:03,284 JL ders. 12,00 0,37OOE

474 MAURACHER Markus 1:12,00 20 (5) 1:02,96 (5) 1:03,59 (5) 1:05,65 (5) 2:06,555 JL MSC Kitzbuehel 15,27 3,27T

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

483 LEITNER Wolfgang 0:57,31 0:56,91(1) 2 (1) 0:56,80 (1) 0:56,50 (1) 0:57,03 (1) 1:53,301 JL ders.W

491 MASIN Alexander 1:03,24 1:01,68(2) (2) 1:02,09 (2) 1:00,83 (2) 0:59,91 (2) 2:00,742 JL ders. 7,44 7,44NOE

481 MASIN Wolfgang JL ders.NOE

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 0:59,14 0:58,84(1) (3) 0:56,43 (1) 0:56,42 (1) 0:55,79 (1) 1:52,211 JRC ders.NOE

518 WENDOLSKY Patrick 1:01,30 0:58,29(4) (2) 0:57,73 (2) 0:57,30 (2) 1:55,032 JL ders. 2,82 2,82OOE

541 MAYR Mario 0:59,85 0:59,56(2) (5) 0:57,87 (3) 0:58,68 2 (4) 0:57,99 (3) 1:55,863 JRC ders. 3,65 0,83NOE

513 WIRLEITNER Franz 1:04,58 0:59,292 (6) (4) 0:59,47 (4) 0:59,47 2 (5) 0:58,67 (4) 1:58,144 TRC ders. 5,93 2,28OOE

520 PETERSEIL Alexander 1:04,99 1:02,47(5) 20 (7) 1:00,06 (5) 0:59,34 (3) 0:59,87 (5) 1:59,215 JRC ders. 7,00 1,07OOE

519 SACHSENHOFER Christian 1:00,19 0:58,14(3) (1) 0:57,49 (2)TRC ders.NOE

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (7) (6) 1:00,43 (6) DNF DNFTRC ders.NOE

521 BREITFELDER Robert TRC ders.NOE

8Genannt: 8Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo bis 1300 ccm
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ARBÖ Team Steyr
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
551 DICKETMüLLER Roland 1:17,00 1:13,16(1) (1) 1:12,62 (1) 1:11,66 (1) 1:12,24 (1) 2:23,901 TRC ders.OOE

579 N. N. (Histo 1) JL MSC Rottenegg

580 N. N. (Histo 2) JL MSC Rottenegg

3Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

585 MAURACHER Markus 1:05,06 1:03,86(1) (1) 1:03,66 (1) 1:04,56 (1) 1:03,77 (1) 2:07,431 JL MSC KitzbuehelT

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:06,05 1:06,26(2) (2) 1:06,53 (2) 1:06,75 (2) 1:06,24 (2) 2:12,772 JL ders. 5,34 5,34W

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (3) 2 (3) 1:08,72 (3) 1:08,55 (3) 1:18,05 (3) 2:17,273 JL Schantl Hannes 9,84 4,50ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

127 FRÖHLICH Thomas 1:03,69 1:01,55(4) (2) 1:00,54 (1) 1:01,65 (3) 1:00,48 (1) 2:01,021 JL ders.NOE

130 LIDAUER Mathias 1:02,21 1:02,17(1) (4) 1:00,62 (2) 1:00,50 (1) 1:00,58 (2) 2:01,082 JL RRC13 Wien 0,06 0,06NOE

96 STANZEL Marcus 1:02,53 1:01,442 (5) (1) 1:01,10 (3) 1:00,75 (2) 1:00,70 (3) 2:01,453 JL ders. 0,43 0,37W

64 KOLLMANN Juergen 1:02,79 1:02,12(2) (3) 1:02,78 (4) 1:01,74 (4) 1:02,76 2 (10) 2:04,524 JL ders. 3,50 3,07ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,55 1:03,21(3) (5) 1:02,82 (5) 1:03,45 (7) 1:03,40 (5) 2:06,225 JL ders. 5,20 1,70ST

125 SCHWAB Dietmar 1:06,00 1:03,27(8) (6) 1:04,05 (8) 1:03,36 (5) 1:03,21 (4) 2:06,576 JL ders. 5,55 0,35ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:04,81 1:03,99(6) (8) 1:03,14 (6) 1:03,71 (8) 1:03,94 (6) 2:06,857 JL ders. 5,83 0,28ST

84 KOLLMANN Franz 1:05,03 1:03,432 (10) (7) 1:04,24 (10) 1:03,41 (6) 1:03,94 (6) 2:07,358 JL ders. 6,33 0,50ST

35 HANS Werner 1:08,31 2 (13) 1:03,87 (7) 1:03,99 (11) 1:04,04 (8) 2:07,869 JL ders. 6,84 0,51W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:06,54 1:04,10(9) (9) 1:04,22 (9) 1:03,96 (10) 1:04,44 (9) 2:08,1810 JL ders. 7,16 0,32NOE

98 SCHEITER Emanuel 1:08,53 1:05,712 (14) (11) 1:05,52 (13) 1:03,90 (9) 1:04,85 2 (14) 2:09,4211 JL ders. 8,40 1,24NOE

63 BREI Hans 1:07,07 20 (19) 1:04,98 (12) 1:04,72 (12) 1:04,81 (11) 2:09,5312 JRC ders. 8,51 0,11W

70 FORSTER Norbert 1:05,22 1:04,40(7) (10) 1:04,95 (11) 1:05,04 (13) 1:05,21 2 (15) 2:09,9913 TRC ders. 8,97 0,46OOE

33 PRONNEG Manfred 1:08,56 1:06,522 (15) (12) 1:06,77 (14) 1:06,45 (14) 1:06,57 (12) 2:13,0214 JL ders. 12,00 3,03ST

49 KUCHTA Günter 1:08,79 1:08,61(11) (16) 1:07,09 (15) 1:06,96 (15) 1:06,66 (13) 2:13,6215 TRC ders. 12,60 0,60OOE

99 DAMBERGER Stefan 1:10,21 1:07,90(12) (13) 1:08,69 (18) 1:07,04 (16) 1:07,80 (16) 2:14,8416 TRC ders. 13,82 1,22OOE

38 HIMSL Werner 1:11,06 1:08,52(16) (14) 1:08,26 (17) 1:08,57 (18) 1:08,34 (17) 2:16,6017 JRC ders. 15,58 1,76OOE

4 EILMER Martin 1:11,27 1:08,55(17) (15) 1:08,24 (16) 1:08,50 (17) 1:08,95 (18) 2:16,7418 JRC ders. 15,72 0,14OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:18,76 1:14,78(18) (17) DNF 1:15,44 (19) 1:20,39 (19) 2:35,8319 TRC ders. 34,81 19,09OOE

66 ZEMANN Thomas JL ders.W

20Genannt: 19Gestartet: 19Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

286 LAPUSCH Dieter 0:59,11 0:59,10(1) (1) 0:58,56 (1) 0:58,61 (1) 0:58,61 (1) 1:57,171 JL ders.OOE
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315 FRÜHWALD Reinhard 1:01,39 0:59,132 (9) 2 (4) 0:58,28 2 (3) 0:59,81 (2) 0:58,29 2 (2) 2:00,092 TRC ders. 2,92 2,92NOE

259 HUBER Markus 1:00,73 1:00,27(3) (2) 1:00,06 (2) 1:00,11 (3) 1:00,72 (3) 2:00,173 JL ders. 3,00 0,08NOE

289 BECKER Thomas 1:02,69 1:00,77(6) (3) 1:00,91 (4) 1:00,77 (4) 1:00,90 (5) 2:01,674 JL ASV Bruck 4,50 1,50W

211 KITZLER Christian 1:01,48 1:00,74(4) 2 (8) 1:01,00 (5) 1:01,07 (5) 1:00,78 (4) 2:01,785 JL ders. 4,61 0,11OOE

292 KRISCH Thomas 1:03,94 1:01,13(11) 2 (12) 1:02,34 2 (14) 1:01,48 (6) 1:00,91 (6) 2:02,396 TRC ders. 5,22 0,61W

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,43 1:02,02(5) (6) 1:02,17 (8) 1:01,65 2 (10) 1:01,43 (7) 2:03,607 JL ders. 6,43 1,21ST

260 SOMMER Herbert 1:02,71 1:01,75(8) (5) 1:02,14 (7) 1:04,06 (13) 1:01,53 (8) 2:03,678 TRC ders. 6,50 0,07

214 WALCHER Martin 1:02,70 1:02,95(7) (10) 1:01,96 (6) 1:02,45 (7) 1:02,23 (9) 2:04,199 JL ders. 7,02 0,52OOE

256 SCHLAGER Georg 1:04,61 1:02,76(12) (9) 1:03,20 (10) 1:03,22 (9) 1:02,90 (10) 2:06,1010 JL ders. 8,93 1,91SBG

275 KOLLMANN Juergen 1:03,66 1:02,63(10) (7) 1:02,38 (9) 1:03,77 (11) 2:06,1511 JL ders. 8,98 0,05ST

181 BUXBAUM Daniel 1:05,42 1:03,34(15) (13) 1:03,33 (11) 1:02,83 (8) 2:06,1612 JL ders. 8,99 0,01W

285 NAGY Alexander 1:07,85 1:04,82(20) (17) 1:05,85 (16) 1:04,10 (14) 1:03,19 (11) 2:07,2913 JL ders. 10,12 1,13NOE

252 NITSCH Sascha 1:04,94 1:03,04(14) (11) 1:06,03 (17) 1:03,97 (12) 1:03,86 (12) 2:07,8314 JL ders. 10,66 0,54NOE

254 HAMMERLER Erich 1:05,86 1:04,48(18) 2 (21) 1:03,39 (12) 1:04,80 (16) 1:06,74 (18) 2:08,1915 JL ders. 11,02 0,36W

226 GASSLER Bernhard 1:04,78 1:05,02(13) 40 (24) 1:03,39 6 (24) 1:04,83 (17) 1:03,91 (13) 2:08,7416 JL MSC Rottenegg 11,57 0,55OOE

154 WEINGARTMANN Michael 1:05,82 1:04,25(17) (14) 1:04,82 2 (20) 1:04,45 (15) 1:04,81 (14) 2:09,2617 JL ders. 12,09 0,52ST

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:08,84 1:06,43(22) (20) 1:06,11 (19) 1:04,90 (18) 1:05,56 (16) 2:10,4618 JL ders. 13,29 1,20W

186 PREISSLER  Paul 1:07,97 1:05,75(21) (18) 1:06,07 (18) 1:07,58 (21) 1:04,95 (15) 2:11,0219 JL ders. 13,85 0,56NOE

189 GROßALBER Tobias 1:07,44 1:06,14(19) (19) 1:05,38 (15) 1:06,36 (19) 1:06,20 (17) 2:11,5820 TRC ders. 14,41 0,56OOE

220 REININGER Stefan 1:07,51 1:04,762 (23) (16) 1:03,76 (13) 1:07,02 2 (23) 2:12,7821 JL ders. 15,61 1,20W

253 KOLLMANN Franz 1:05,67 1:04,69(16) (15) 1:06,82 (20) 1:07,55 (20) 1:17,01 (21) 2:14,3722 JL ders. 17,20 1,59ST

184 NOTHDURFTER Alfons 1:10,40 1:09,20(24) (23) 1:07,93 (22) 1:08,07 2 (24) 1:08,16 (20) 2:16,0923 JL MSC Kitzbühel 18,92 1,72

194 RAM Thomas 1:08,30 (22) 1:08,78 (23) 1:08,51 (22) 1:07,91 (19) 2:16,4224 JL MSC Kitzbühel 19,25 0,33T

312 SCHWAIGER Alexander 1:00,53 DNF(2)JRC ders.OOE

153 LAINERBERGER Gerald JRC ders.OOE

293 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

311 HATTMANNSDORFER Daniel JRC ders.OOE

28Genannt: 24Gestartet: 24Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 0:57,73 0:55,63(2) (1) 0:55,15 (1) 0:55,79 (2) 0:55,40 (1) 1:50,551 JL ASV BruckNOE

441 AICHLSEDER Robert 0:57,90 0:56,342 (11) (2) 0:55,72 (2) 0:55,56 (1) 0:55,89 (3) 1:51,282 JL ders. 0,73 0,73OOE

341 NELL Gerhard 0:58,58 0:58,16(5) (6) 0:55,77 (3) 0:55,87 (3) 0:55,50 2 (10) 1:51,643 JL ders. 1,09 0,36NOE

511 MAYR Christian 0:59,14 0:58,84(8) (9) 0:56,43 (5) 0:56,42 (5) 0:55,79 (2) 1:52,214 JRC ders. 1,66 0,57NOE

402 HINTERPLATTNER Anton 0:58,32 DNF(4) 0:56,65 (7) 0:56,51 (7) 0:56,24 (4) 1:52,755 TRC ders. 2,20 0,54OOE

411 FLICKER Erwin 0:58,84 0:57,71(7) (4) 0:56,67 (8) 0:56,17 (4) 0:57,00 (7) 1:52,846 JL ders. 2,29 0,09NOE

403 MILETICH Andreas 0:58,07 0:57,28(3) (3) 0:56,63 (6) 0:57,04 (9) 0:56,31 (5) 1:52,947 JL ASV Bruck 2,39 0,10NOE

342 DALL Martin 1:00,21 0:59,34(14) (13) 0:56,36 (4) 0:56,59 (8) 1:52,958 JL ders. 2,40 0,01OOE

483 LEITNER Wolfgang 0:57,31 0:56,91(1) 2 (10) 0:56,80 (9) 0:56,50 (6) 0:57,03 (8) 1:53,309 JL ders. 2,75 0,35W
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361 FELDHOFER Alfred 0:59,81 0:59,20(9) (11) 0:57,85 (12) 0:57,45 (10) 0:56,88 (6) 1:54,3310 JL ders. 3,78 1,03OOE

518 WENDOLSKY Patrick 1:01,30 0:58,29(17) (7) 0:57,73 (11) 0:57,30 (9) 1:55,0311 JL ders. 4,48 0,70OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:01,27 1:03,78(16) (23) 0:57,78 (11) 0:58,43 (15) 0:57,52 (11) 1:55,3012 JL ders. 4,75 0,27OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 0:58,72 0:58,36(6) (8) 0:57,90 (14) 0:57,97 (12) 0:57,64 (12) 1:55,5413 JRC ders. 4,99 0,24OOE

541 MAYR Mario 0:59,85 0:59,56(10) (15) 0:57,87 (13) 0:58,68 2 (18) 0:57,99 (13) 1:55,8614 JRC ders. 5,31 0,32NOE

362 DALL Franz 0:59,90 0:59,61(11) (16) 0:58,22 (16) 0:58,02 (13) 0:57,52 2 (16) 1:56,2415 JL ders. 5,69 0,38OOE

344 MADLMAYR David 1:00,22 0:59,45(15) (14) 0:58,16 (15) 0:58,40 (14) 0:58,26 (14) 1:56,4216 JL ders. 5,87 0,18OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:04,58 0:59,292 (26) (12) 0:59,47 (17) 0:59,47 2 (21) 0:58,67 (15) 1:58,1417 TRC ders. 7,59 1,72OOE

520 PETERSEIL Alexander 1:04,99 1:02,47(24) 20 (28) 1:00,06 (19) 0:59,34 (16) 0:59,87 (18) 1:59,2118 JRC ders. 8,66 1,07OOE

396 PYRINGER Florian 1:01,71 1:01,00(20) (17) 0:59,92 (18) 0:59,84 (17) 1:59,7619 JL ders. 9,21 0,55NOE

376 PYRINGER Michael 1:01,60 1:01,42(19) (18) 1:00,35 (20) 1:01,12 (20) 0:59,86 (17) 2:00,2120 JRC ders. 9,66 0,45NOE

491 MASIN Alexander 1:03,24 1:01,68(21) (20) 1:02,09 (22) 1:00,83 (19) 0:59,91 (19) 2:00,7421 JL ders. 10,19 0,53NOE

444 NOTHDURFTER Alfons 1:03,00 1:02,0420 (29) (21) 1:02,14 (23) 1:01,22 2 (23) 1:00,77 (20) 2:02,9122 JL MSC Kitzbühel 12,36 2,17

446 STEINBAUER Roman 1:04,41 1:02,84(23) 2 (26) 1:02,15 (24) 1:02,89 (22) 1:01,13 (21) 2:03,2823 JL ders. 12,73 0,37OOE

412 KROUPA Thomas 1:05,59 1:04,5120 (30) (24) 1:02,90 (25) 1:02,10 2 (26) 1:01,57 (22) 2:04,4724 JRC ASV Bruck 13,92 1,19W

474 MAURACHER Markus 1:12,00 20 (31) 1:02,96 (26) 1:03,59 (25) 1:05,65 (25) 2:06,5525 JL MSC Kitzbuehel 16,00 2,08T

388 RAM Thomas 1:05,57 1:04,64(25) (25) 1:04,66 (27) 1:03,26 (24) 1:03,74 (23) 2:07,0026 JL MSC Kitzbühel 16,45 0,45T

378 NOTHDURFTER Markus 1:07,18 1:06,57(27) (27) 1:05,35 (28) 1:05,54 (27) 1:04,15 (24) 2:09,5027 TRC MSC Kitzbühel 18,95 2,50T

519 SACHSENHOFER Christian 1:00,19 0:58,14(13) (5) 0:57,49 (10)TRC ders.NOE

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (28) (22) 1:00,43 (21) DNF DNFTRC ders.NOE

375 WENDOLSKY Jürgen 1:00,35 0:59,674 (22) 2 (19)JL ders.NOE

343 MILLAUER Gerhard 1:01,39 (18)JL ders.OOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

409 ADAMEK Helmut JRC ders.NOE

413 FESL Christian TRC ders.OOE

481 MASIN Wolfgang JL ders.NOE

521 BREITFELDER Robert TRC ders.NOE

36Genannt: 30Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

585 MAURACHER Markus 1:05,06 1:03,86(1) (1) 1:03,66 (1) 1:04,56 (1) 1:03,77 (1) 2:07,431 JL MSC KitzbuehelT

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:06,05 1:06,26(2) (2) 1:06,53 (2) 1:06,75 (2) 1:06,24 (2) 2:12,772 JL ders. 5,34 5,34W

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (3) 2 (3) 1:08,72 (3) 1:08,55 (3) 1:18,05 (4) 2:17,273 JL Schantl Hannes 9,84 4,50ST

551 DICKETMüLLER Roland 1:17,00 1:13,16(4) (4) 1:12,62 (4) 1:11,66 (4) 1:12,24 (3) 2:23,904 TRC ders. 16,47 6,63OOE

579 N. N. (Histo 1) JL MSC Rottenegg

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 8



ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

09.06.20192. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2019

Gedruckt am: 10.06.2019

MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
401 MAYER Patrick 0:57,73 0:55,63(2) (1) 0:55,15 (1) 0:55,79 (2) 0:55,40 (1) 1:50,551 JL ASV BruckNOE

441 AICHLSEDER Robert 0:57,90 0:56,342 (12) (2) 0:55,72 (2) 0:55,56 (1) 0:55,89 (3) 1:51,282 JL ders. 0,73 0,73OOE

341 NELL Gerhard 0:58,58 0:58,16(5) (6) 0:55,77 (3) 0:55,87 (3) 0:55,50 2 (10) 1:51,643 JL ders. 1,09 0,36NOE

511 MAYR Christian 0:59,14 0:58,84(9) (9) 0:56,43 (5) 0:56,42 (5) 0:55,79 (2) 1:52,214 JRC ders. 1,66 0,57NOE

402 HINTERPLATTNER Anton 0:58,32 DNF(4) 0:56,65 (7) 0:56,51 (7) 0:56,24 (4) 1:52,755 TRC ders. 2,20 0,54OOE

411 FLICKER Erwin 0:58,84 0:57,71(7) (4) 0:56,67 (8) 0:56,17 (4) 0:57,00 (7) 1:52,846 JL ders. 2,29 0,09NOE

403 MILETICH Andreas 0:58,07 0:57,28(3) (3) 0:56,63 (6) 0:57,04 (9) 0:56,31 (5) 1:52,947 JL ASV Bruck 2,39 0,10NOE

342 DALL Martin 1:00,21 0:59,34(15) (14) 0:56,36 (4) 0:56,59 (8) 1:52,958 JL ders. 2,40 0,01OOE

483 LEITNER Wolfgang 0:57,31 0:56,91(1) 2 (10) 0:56,80 (9) 0:56,50 (6) 0:57,03 (8) 1:53,309 JL ders. 2,75 0,35W

361 FELDHOFER Alfred 0:59,81 0:59,20(10) (12) 0:57,85 (12) 0:57,45 (10) 0:56,88 (6) 1:54,3310 JL ders. 3,78 1,03OOE

518 WENDOLSKY Patrick 1:01,30 0:58,29(20) (7) 0:57,73 (11) 0:57,30 (9) 1:55,0311 JL ders. 4,48 0,70OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:01,27 1:03,78(19) (43) 0:57,78 (11) 0:58,43 (15) 0:57,52 (11) 1:55,3012 JL ders. 4,75 0,27OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 0:58,72 0:58,36(6) (8) 0:57,90 (14) 0:57,97 (12) 0:57,64 (12) 1:55,5413 JRC ders. 4,99 0,24OOE

541 MAYR Mario 0:59,85 0:59,56(11) (16) 0:57,87 (13) 0:58,68 2 (22) 0:57,99 (13) 1:55,8614 JRC ders. 5,31 0,32NOE

362 DALL Franz 0:59,90 0:59,61(12) (17) 0:58,22 (16) 0:58,02 (13) 0:57,52 2 (17) 1:56,2415 JL ders. 5,69 0,38OOE

344 MADLMAYR David 1:00,22 0:59,45(16) (15) 0:58,16 (15) 0:58,40 (14) 0:58,26 (14) 1:56,4216 JL ders. 5,87 0,18OOE

286 LAPUSCH Dieter 0:59,11 0:59,10(8) (11) 0:58,56 (17) 0:58,61 (16) 0:58,61 (15) 1:57,1717 JL ders. 6,62 0,75OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:04,58 0:59,292 (55) (13) 0:59,47 (18) 0:59,47 2 (28) 0:58,67 (16) 1:58,1418 TRC ders. 7,59 0,97OOE

520 PETERSEIL Alexander 1:04,99 1:02,47(44) 20 (72) 1:00,06 (20) 0:59,34 (17) 0:59,87 (19) 1:59,2119 JRC ders. 8,66 1,07OOE

396 PYRINGER Florian 1:01,71 1:01,00(24) (20) 0:59,92 (19) 0:59,84 (19) 1:59,7620 JL ders. 9,21 0,55NOE

315 FRÜHWALD Reinhard 1:01,39 0:59,132 (32) 2 (21) 0:58,28 2 (22) 0:59,81 (18) 0:58,29 2 (21) 2:00,0921 TRC ders. 9,54 0,33NOE

259 HUBER Markus 1:00,73 1:00,27(18) (18) 1:00,06 (20) 1:00,11 (20) 1:00,72 (25) 2:00,1722 JL ders. 9,62 0,08NOE

376 PYRINGER Michael 1:01,60 1:01,42(23) (22) 1:00,35 (23) 1:01,12 (27) 0:59,86 (18) 2:00,2123 JRC ders. 9,66 0,04NOE

491 MASIN Alexander 1:03,24 1:01,68(31) (26) 1:02,09 (31) 1:00,83 (25) 0:59,91 (20) 2:00,7424 JL ders. 10,19 0,53NOE

127 FRÖHLICH Thomas 1:03,69 1:01,55(35) (24) 1:00,54 (25) 1:01,65 (30) 1:00,48 (22) 2:01,0225 JL ders. 10,47 0,28NOE

130 LIDAUER Mathias 1:02,21 1:02,17(25) (31) 1:00,62 (26) 1:00,50 (21) 1:00,58 (23) 2:01,0826 JL RRC13 Wien 10,53 0,06NOE

96 STANZEL Marcus 1:02,53 1:01,442 (39) (23) 1:01,10 (29) 1:00,75 (23) 1:00,70 (24) 2:01,4527 JL ders. 10,90 0,37W

289 BECKER Thomas 1:02,69 1:00,77(27) (19) 1:00,91 (27) 1:00,77 (24) 1:00,90 (28) 2:01,6728 JL ASV Bruck 11,12 0,22W

211 KITZLER Christian 1:01,48 1:00,74(22) 2 (33) 1:01,00 (28) 1:01,07 (26) 1:00,78 (27) 2:01,7829 JL ders. 11,23 0,11OOE

292 KRISCH Thomas 1:03,94 1:01,13(36) 2 (38) 1:02,34 2 (51) 1:01,48 (29) 1:00,91 (29) 2:02,3930 TRC ders. 11,84 0,61W

444 NOTHDURFTER Alfons 1:03,00 1:02,0420 (75) (29) 1:02,14 (32) 1:01,22 2 (35) 1:00,77 (26) 2:02,9131 JL MSC Kitzbühel 12,36 0,52

446 STEINBAUER Roman 1:04,41 1:02,84(38) 2 (54) 1:02,15 (34) 1:02,89 (34) 1:01,13 (30) 2:03,2832 JL ders. 12,73 0,37OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,43 1:02,02(26) (28) 1:02,17 (35) 1:01,65 2 (42) 1:01,43 (31) 2:03,6033 JL ders. 13,05 0,32ST

260 SOMMER Herbert 1:02,71 1:01,75(29) (27) 1:02,14 (32) 1:04,06 (49) 1:01,53 (32) 2:03,6734 TRC ders. 13,12 0,07

214 WALCHER Martin 1:02,70 1:02,95(28) (35) 1:01,96 (30) 1:02,45 (32) 1:02,23 (34) 2:04,1935 JL ders. 13,64 0,52OOE

412 KROUPA Thomas 1:05,59 1:04,5120 (76) (49) 1:02,90 (39) 1:02,10 2 (50) 1:01,57 (33) 2:04,4736 JRC ASV Bruck 13,92 0,28W

64 KOLLMANN Juergen 1:02,79 1:02,12(30) (30) 1:02,78 (37) 1:01,74 (31) 1:02,76 2 (48) 2:04,5237 JL ders. 13,97 0,05ST

256 SCHLAGER Georg 1:04,61 1:02,76(40) (34) 1:03,20 (42) 1:03,22 (35) 1:02,90 (35) 2:06,1038 JL ders. 15,55 1,58SBG

275 KOLLMANN Juergen 1:03,66 1:02,63(34) (32) 1:02,38 (36) 1:03,77 (44) 2:06,1539 JL ders. 15,60 0,05ST

181 BUXBAUM Daniel 1:05,42 1:03,34(47) (41) 1:03,33 (43) 1:02,83 (33) 2:06,1640 JL ders. 15,61 0,01W
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61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,55 1:03,21(33) (39) 1:02,82 (38) 1:03,45 (40) 1:03,40 (38) 2:06,2241 JL ders. 15,67 0,06ST

474 MAURACHER Markus 1:12,00 20 (78) 1:02,96 (40) 1:03,59 (41) 1:05,65 (53) 2:06,5542 JL MSC Kitzbuehel 16,00 0,33T

125 SCHWAB Dietmar 1:06,00 1:03,27(52) (40) 1:04,05 (48) 1:03,36 (38) 1:03,21 (37) 2:06,5743 JL ders. 16,02 0,02ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:04,81 1:03,99(42) (45) 1:03,14 (41) 1:03,71 (43) 1:03,94 (43) 2:06,8544 JL ders. 16,30 0,28ST

388 RAM Thomas 1:05,57 1:04,64(48) (50) 1:04,66 (52) 1:03,26 (37) 1:03,74 (39) 2:07,0045 JL MSC Kitzbühel 16,45 0,15T

285 NAGY Alexander 1:07,85 1:04,82(59) (53) 1:05,85 (58) 1:04,10 (50) 1:03,19 (36) 2:07,2946 JL ders. 16,74 0,29NOE

84 KOLLMANN Franz 1:05,03 1:03,432 (56) (42) 1:04,24 (50) 1:03,41 (39) 1:03,94 (43) 2:07,3547 JL ders. 16,80 0,06ST

585 MAURACHER Markus 1:05,06 1:03,86(45) (44) 1:03,66 (45) 1:04,56 (53) 1:03,77 (40) 2:07,4348 JL MSC Kitzbuehel 16,88 0,08T

252 NITSCH Sascha 1:04,94 1:03,04(43) (37) 1:06,03 (59) 1:03,97 (47) 1:03,86 (41) 2:07,8349 JL ders. 17,28 0,40NOE

35 HANS Werner 1:08,31 2 (66) 1:03,87 (47) 1:03,99 (48) 1:04,04 (45) 2:07,8650 JL ders. 17,31 0,03W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:06,54 1:04,10(54) (46) 1:04,22 (49) 1:03,96 (46) 1:04,44 (47) 2:08,1851 JL ders. 17,63 0,32NOE

254 HAMMERLER Erich 1:05,86 1:04,48(51) 2 (60) 1:03,39 (44) 1:04,80 (55) 1:06,74 (58) 2:08,1952 JL ders. 17,64 0,01W

226 GASSLER Bernhard 1:04,78 1:05,02(41) 40 (73) 1:03,39 6 (73) 1:04,83 (56) 1:03,91 (42) 2:08,7453 JL MSC Rottenegg 18,19 0,55OOE

154 WEINGARTMANN Michael 1:05,82 1:04,25(50) (47) 1:04,82 2 (64) 1:04,45 (52) 1:04,81 (49) 2:09,2654 JL ders. 18,71 0,52ST

98 SCHEITER Emanuel 1:08,53 1:05,712 (68) (55) 1:05,52 (57) 1:03,90 (45) 1:04,85 2 (59) 2:09,4255 JL ders. 18,87 0,16NOE

378 NOTHDURFTER Markus 1:07,18 1:06,57(57) (62) 1:05,35 (55) 1:05,54 (59) 1:04,15 (46) 2:09,5056 TRC MSC Kitzbühel 18,95 0,08T

63 BREI Hans 1:07,07 20 (77) 1:04,98 (54) 1:04,72 (54) 1:04,81 (49) 2:09,5357 JRC ders. 18,98 0,03W

70 FORSTER Norbert 1:05,22 1:04,40(46) (48) 1:04,95 (53) 1:05,04 (58) 1:05,21 2 (60) 2:09,9958 TRC ders. 19,44 0,46OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:08,84 1:06,43(62) (59) 1:06,11 (61) 1:04,90 (57) 1:05,56 (52) 2:10,4659 JL ders. 19,91 0,47W

186 PREISSLER  Paul 1:07,97 1:05,75(60) (56) 1:06,07 (60) 1:07,58 (66) 1:04,95 (51) 2:11,0260 JL ders. 20,47 0,56NOE

189 GROßALBER Tobias 1:07,44 1:06,14(58) (57) 1:05,38 (56) 1:06,36 (60) 1:06,20 (54) 2:11,5861 TRC ders. 21,03 0,56OOE

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:06,05 1:06,26(53) (58) 1:06,53 (62) 1:06,75 (62) 1:06,24 (55) 2:12,7762 JL ders. 22,22 1,19W

220 REININGER Stefan 1:07,51 1:04,762 (64) (52) 1:03,76 (46) 1:07,02 2 (71) 2:12,7863 JL ders. 22,23 0,01W

33 PRONNEG Manfred 1:08,56 1:06,522 (69) (61) 1:06,77 (63) 1:06,45 (61) 1:06,57 (56) 2:13,0264 JL ders. 22,47 0,24ST

49 KUCHTA Günter 1:08,79 1:08,61(61) (67) 1:07,09 (66) 1:06,96 (63) 1:06,66 (57) 2:13,6265 TRC ders. 23,07 0,60OOE

253 KOLLMANN Franz 1:05,67 1:04,69(49) (51) 1:06,82 (64) 1:07,55 (65) 1:17,01 (67) 2:14,3766 JL ders. 23,82 0,75ST

99 DAMBERGER Stefan 1:10,21 1:07,90(65) (63) 1:08,69 (70) 1:07,04 (64) 1:07,80 (61) 2:14,8467 TRC ders. 24,29 0,47OOE

184 NOTHDURFTER Alfons 1:10,40 1:09,20(67) (68) 1:07,93 (67) 1:08,07 2 (72) 1:08,16 (63) 2:16,0968 JL MSC Kitzbühel 25,54 1,25

194 RAM Thomas 1:08,30 (64) 1:08,78 (72) 1:08,51 (68) 1:07,91 (62) 2:16,4269 JL MSC Kitzbühel 25,87 0,33T

38 HIMSL Werner 1:11,06 1:08,52(70) (65) 1:08,26 (69) 1:08,57 (70) 1:08,34 (64) 2:16,6070 JRC ders. 26,05 0,18OOE

4 EILMER Martin 1:11,27 1:08,55(71) (66) 1:08,24 (68) 1:08,50 (67) 1:08,95 (65) 2:16,7471 JRC ders. 26,19 0,14OOE

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (72) 2 (69) 1:08,72 (71) 1:08,55 (69) 1:18,05 (68) 2:17,2772 JL Schantl Hannes 26,72 0,53ST

551 DICKETMüLLER Roland 1:17,00 1:13,16(73) (70) 1:12,62 (74) 1:11,66 (73) 1:12,24 (66) 2:23,9073 TRC ders. 33,35 6,63OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:18,76 1:14,78(74) (71) DNF 1:15,44 (74) 1:20,39 (69) 2:35,8374 TRC ders. 45,28 11,93OOE

519 SACHSENHOFER Christian 1:00,19 0:58,14(14) (5) 0:57,49 (10)TRC ders.NOE

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (63) (36) 1:00,43 (24) DNF DNFTRC ders.NOE

375 WENDOLSKY Jürgen 1:00,35 0:59,674 (37) 2 (25)JL ders.NOE

312 SCHWAIGER Alexander 1:00,53 DNF(17)JRC ders.OOE

343 MILLAUER Gerhard 1:01,39 (21)JL ders.OOE

66 ZEMANN Thomas JL ders.W
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
153 LAINERBERGER Gerald JRC ders.OOE

293 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

311 HATTMANNSDORFER Daniel JRC ders.OOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

409 ADAMEK Helmut JRC ders.NOE

413 FESL Christian TRC ders.OOE

481 MASIN Wolfgang JL ders.NOE

521 BREITFELDER Robert TRC ders.NOE

579 N. N. (Histo 1) JL MSC Rottenegg

580 N. N. (Histo 2) JL MSC Rottenegg

90Genannt: 77Gestartet: 74Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (2) 2 (2) 1:08,72 (2) 1:08,55 (1) 1:18,05 (1) 2:17,271 JL Schantl HannesST

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (1) (1) 1:00,43 (1) DNF DNFTRC ders.NOE

2Genannt: 3Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

35 HANS Werner 1:08,31 2 (2) 1:03,87 (1) 1:03,99 (2) 1:04,04 (1) 2:07,861 JL ders.W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:06,54 1:04,10(1) (1) 1:04,22 (2) 1:03,96 (1) 1:04,44 (2) 2:08,182 JL ders. 0,32 0,32NOE

33 PRONNEG Manfred 1:08,56 1:06,522 (3) (2) 1:06,77 (3) 1:06,45 (3) 1:06,57 (3) 2:13,023 JL ders. 5,16 4,84ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

64 KOLLMANN Juergen 1:02,79 1:02,12(1) (1) 1:02,78 (1) 1:01,74 (1) 1:02,76 2 (4) 2:04,521 JL ders.ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,55 1:03,21(2) (2) 1:02,82 (2) 1:03,45 (3) 1:03,40 (1) 2:06,222 JL ders. 1,70 1,70ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:04,81 1:03,99(3) (4) 1:03,14 (3) 1:03,71 (4) 1:03,94 (2) 2:06,853 JL ders. 2,33 0,63ST

84 KOLLMANN Franz 1:05,03 1:03,432 (4) (3) 1:04,24 (4) 1:03,41 (2) 1:03,94 (2) 2:07,354 JL ders. 2,83 0,50ST

66 ZEMANN Thomas JL ders.W

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

96 STANZEL Marcus 1:02,53 1:01,442 (1) (1) 1:01,10 (1) 1:00,75 (1) 1:00,70 (1) 2:01,451 JL ders.W

98 SCHEITER Emanuel 1:08,53 1:05,712 (2) (2) 1:05,52 (2) 1:03,90 (2) 1:04,85 2 (2) 2:09,422 JL ders. 7,97 7,97NOE
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

127 FRÖHLICH Thomas 1:03,69 1:01,55(2) (1) 1:00,54 (1) 1:01,65 (2) 1:00,48 (1) 2:01,021 JL ders.NOE

130 LIDAUER Mathias 1:02,21 1:02,17(1) (2) 1:00,62 (2) 1:00,50 (1) 1:00,58 (2) 2:01,082 JL RRC13 Wien 0,06 0,06NOE

125 SCHWAB Dietmar 1:06,00 1:03,27(3) (3) 1:04,05 (3) 1:03,36 (3) 1:03,21 (3) 2:06,573 JL ders. 5,55 5,49ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

154 WEINGARTMANN Michael 1:05,82 1:04,25(1) (1) 1:04,82 2 (1) 1:04,45 (1) 1:04,81 (1) 2:09,261 JL ders.ST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

181 BUXBAUM Daniel 1:05,42 1:03,34(1) (1) 1:03,33 (1) 1:02,83 (1) 2:06,161 JL ders.W

186 PREISSLER  Paul 1:07,97 1:05,75(2) (2) 1:06,07 (2) 1:07,58 (2) 1:04,95 (1) 2:11,022 JL ders. 4,86 4,86NOE

184 NOTHDURFTER Alfons 1:10,40 1:09,20(3) (4) 1:07,93 (3) 1:08,07 2 (4) 1:08,16 (3) 2:16,093 JL MSC Kitzbühel 9,93 5,07

194 RAM Thomas 1:08,30 (3) 1:08,78 (4) 1:08,51 (3) 1:07,91 (2) 2:16,424 JL MSC Kitzbühel 10,26 0,33T

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

211 KITZLER Christian 1:01,48 1:00,74(1) 2 (2) 1:01,00 (1) 1:01,07 (1) 1:00,78 (1) 2:01,781 JL ders.OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,43 1:02,02(2) (1) 1:02,17 (3) 1:01,65 2 (3) 1:01,43 (2) 2:03,602 JL ders. 1,82 1,82ST

214 WALCHER Martin 1:02,70 1:02,95(3) (3) 1:01,96 (2) 1:02,45 (2) 1:02,23 (3) 2:04,193 JL ders. 2,41 0,59OOE

226 GASSLER Bernhard 1:04,78 1:05,02(4) 40 (6) 1:03,39 6 (6) 1:04,83 (4) 1:03,91 (4) 2:08,744 JL MSC Rottenegg 6,96 4,55OOE

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:08,84 1:06,43(5) (5) 1:06,11 (5) 1:04,90 (5) 1:05,56 (5) 2:10,465 JL ders. 8,68 1,72W

220 REININGER Stefan 1:07,51 1:04,762 (6) (4) 1:03,76 (4) 1:07,02 2 (6) 2:12,786 JL ders. 11,00 2,32W

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

259 HUBER Markus 1:00,73 1:00,27(1) (1) 1:00,06 (1) 1:00,11 (1) 1:00,72 (1) 2:00,171 JL ders.NOE

256 SCHLAGER Georg 1:04,61 1:02,76(3) (3) 1:03,20 (3) 1:03,22 (2) 1:02,90 (2) 2:06,102 JL ders. 5,93 5,93SBG

275 KOLLMANN Juergen 1:03,66 1:02,63(2) (2) 1:02,38 (2) 1:03,77 (3) 2:06,153 JL ders. 5,98 0,05ST

252 NITSCH Sascha 1:04,94 1:03,04(4) (4) 1:06,03 (5) 1:03,97 (4) 1:03,86 (3) 2:07,834 JL ders. 7,66 1,68NOE
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
254 HAMMERLER Erich 1:05,86 1:04,48(6) 2 (6) 1:03,39 (4) 1:04,80 (5) 1:06,74 (4) 2:08,195 JL ders. 8,02 0,36W

253 KOLLMANN Franz 1:05,67 1:04,69(5) (5) 1:06,82 (6) 1:07,55 (6) 1:17,01 (5) 2:14,376 JL ders. 14,20 6,18ST

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

286 LAPUSCH Dieter 0:59,11 0:59,10(1) (1) 0:58,56 (1) 0:58,61 (1) 0:58,61 (1) 1:57,171 JL ders.OOE

289 BECKER Thomas 1:02,69 1:00,77(2) (2) 1:00,91 (2) 1:00,77 (2) 1:00,90 (2) 2:01,672 JL ASV Bruck 4,50 4,50W

285 NAGY Alexander 1:07,85 1:04,82(3) (3) 1:05,85 (3) 1:04,10 (3) 1:03,19 (3) 2:07,293 JL ders. 10,12 5,62NOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

315 FRÜHWALD Reinhard 1:01,39 0:59,132 (3) 2 (1) 0:58,28 2 (1) 0:59,81 (1) 0:58,29 2 (1) 2:00,091 TRC ders.NOE

292 KRISCH Thomas 1:03,94 1:01,13(4) 2 (3) 1:02,34 2 (3) 1:01,48 (2) 1:00,91 (2) 2:02,392 TRC ders. 2,30 2,30W

260 SOMMER Herbert 1:02,71 1:01,75(2) (2) 1:02,14 (2) 1:04,06 (3) 1:01,53 (3) 2:03,673 TRC ders. 3,58 1,28

63 BREI Hans 1:07,07 20 (12) 1:04,98 (5) 1:04,72 (4) 1:04,81 (4) 2:09,534 JRC ders. 9,44 5,86W

70 FORSTER Norbert 1:05,22 1:04,40(5) (4) 1:04,95 (4) 1:05,04 (5) 1:05,21 2 (7) 2:09,995 TRC ders. 9,90 0,46OOE

189 GROßALBER Tobias 1:07,44 1:06,14(6) (5) 1:05,38 (6) 1:06,36 (6) 1:06,20 (5) 2:11,586 TRC ders. 11,49 1,59OOE

49 KUCHTA Günter 1:08,79 1:08,61(7) (9) 1:07,09 (7) 1:06,96 (7) 1:06,66 (6) 2:13,627 TRC ders. 13,53 2,04OOE

99 DAMBERGER Stefan 1:10,21 1:07,90(8) (6) 1:08,69 (10) 1:07,04 (8) 1:07,80 (8) 2:14,848 TRC ders. 14,75 1,22OOE

38 HIMSL Werner 1:11,06 1:08,52(9) (7) 1:08,26 (9) 1:08,57 (10) 1:08,34 (9) 2:16,609 JRC ders. 16,51 1,76OOE

4 EILMER Martin 1:11,27 1:08,55(10) (8) 1:08,24 (8) 1:08,50 (9) 1:08,95 (10) 2:16,7410 JRC ders. 16,65 0,14OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:18,76 1:14,78(11) (10) DNF 1:15,44 (11) 1:20,39 (11) 2:35,8311 TRC ders. 35,74 19,09OOE

312 SCHWAIGER Alexander 1:00,53 DNF(1)JRC ders.OOE

153 LAINERBERGER Gerald JRC ders.OOE

293 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

311 HATTMANNSDORFER Daniel JRC ders.OOE

15Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

341 NELL Gerhard 0:58,58 0:58,16(1) (1) 0:55,77 (1) 0:55,87 (1) 0:55,50 2 (2) 1:51,641 JL ders.NOE

342 DALL Martin 1:00,21 0:59,34(4) (3) 0:56,36 (2) 0:56,59 (2) 1:52,952 JL ders. 1,31 1,31OOE

361 FELDHOFER Alfred 0:59,81 0:59,20(2) (2) 0:57,85 (3) 0:57,45 (3) 0:56,88 (1) 1:54,333 JL ders. 2,69 1,38OOE

362 DALL Franz 0:59,90 0:59,61(3) (5) 0:58,22 (5) 0:58,02 (4) 0:57,52 2 (4) 1:56,244 JL ders. 4,60 1,91OOE

344 MADLMAYR David 1:00,22 0:59,45(5) (4) 0:58,16 (4) 0:58,40 (5) 0:58,26 (3) 1:56,425 JL ders. 4,78 0,18OOE

343 MILLAUER Gerhard 1:01,39 (6)JL ders.OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

396 PYRINGER Florian 1:01,71 1:01,00(1) (1) 0:59,92 (1) 0:59,84 (1) 1:59,761 JL ders.NOE

388 RAM Thomas 1:05,57 1:04,64(3) (3) 1:04,66 (2) 1:03,26 (2) 1:03,74 (1) 2:07,002 JL MSC Kitzbühel 7,24 7,24T

375 WENDOLSKY Jürgen 1:00,35 0:59,674 (2) 2 (2)JL ders.NOE

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 0:57,73 0:55,63(1) (1) 0:55,15 (1) 0:55,79 (1) 0:55,40 (1) 1:50,551 JL ASV BruckNOE

411 FLICKER Erwin 0:58,84 0:57,71(3) (3) 0:56,67 (3) 0:56,17 (2) 0:57,00 (3) 1:52,842 JL ders. 2,29 2,29NOE

403 MILETICH Andreas 0:58,07 0:57,28(2) (2) 0:56,63 (2) 0:57,04 (3) 0:56,31 (2) 1:52,943 JL ASV Bruck 2,39 0,10NOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

441 AICHLSEDER Robert 0:57,90 0:56,342 (1) (1) 0:55,72 (1) 0:55,56 (1) 0:55,89 (1) 1:51,281 JL ders.OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:01,27 1:03,78(2) (3) 0:57,78 (2) 0:58,43 (2) 0:57,52 (2) 1:55,302 JL ders. 4,02 4,02OOE

444 NOTHDURFTER Alfons 1:03,00 1:02,0420 (4) (2) 1:02,14 (3) 1:01,22 2 (4) 1:00,77 (3) 2:02,913 JL MSC Kitzbühel 11,63 7,61

446 STEINBAUER Roman 1:04,41 1:02,84(3) 2 (4) 1:02,15 (4) 1:02,89 (3) 1:01,13 (4) 2:03,284 JL ders. 12,00 0,37OOE

474 MAURACHER Markus 1:12,00 20 (5) 1:02,96 (5) 1:03,59 (5) 1:05,65 (5) 2:06,555 JL MSC Kitzbuehel 15,27 3,27T

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

483 LEITNER Wolfgang 0:57,31 0:56,91(1) 2 (1) 0:56,80 (1) 0:56,50 (1) 0:57,03 (1) 1:53,301 JL ders.W

491 MASIN Alexander 1:03,24 1:01,68(2) (2) 1:02,09 (2) 1:00,83 (2) 0:59,91 (2) 2:00,742 JL ders. 7,44 7,44NOE

481 MASIN Wolfgang JL ders.NOE

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 0:59,14 0:58,84(3) (4) 0:56,43 (1) 0:56,42 (1) 0:55,79 (1) 1:52,211 JRC ders.NOE

402 HINTERPLATTNER Anton 0:58,32 DNF(1) 0:56,65 (2) 0:56,51 (2) 0:56,24 (2) 1:52,752 TRC ders. 0,54 0,54OOE

518 WENDOLSKY Patrick 1:01,30 0:58,29(6) (2) 0:57,73 (3) 0:57,30 (3) 1:55,033 JL ders. 2,82 2,28OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 0:58,72 0:58,36(2) (3) 0:57,90 (5) 0:57,97 (4) 0:57,64 (4) 1:55,544 JRC ders. 3,33 0,51OOE
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
541 MAYR Mario 0:59,85 0:59,56(4) (6) 0:57,87 (4) 0:58,68 2 (6) 0:57,99 (5) 1:55,865 JRC ders. 3,65 0,32NOE

513 WIRLEITNER Franz 1:04,58 0:59,292 (9) (5) 0:59,47 (6) 0:59,47 2 (8) 0:58,67 (6) 1:58,146 TRC ders. 5,93 2,28OOE

520 PETERSEIL Alexander 1:04,99 1:02,47(8) 20 (11) 1:00,06 (7) 0:59,34 (5) 0:59,87 (8) 1:59,217 JRC ders. 7,00 1,07OOE

376 PYRINGER Michael 1:01,60 1:01,42(7) (7) 1:00,35 (8) 1:01,12 (7) 0:59,86 (7) 2:00,218 JRC ders. 8,00 1,00NOE

412 KROUPA Thomas 1:05,59 1:04,5120 (12) (9) 1:02,90 (10) 1:02,10 2 (9) 1:01,57 (9) 2:04,479 JRC ASV Bruck 12,26 4,26W

378 NOTHDURFTER Markus 1:07,18 1:06,57(10) (10) 1:05,35 (11) 1:05,54 (10) 1:04,15 (10) 2:09,5010 TRC MSC Kitzbühel 17,29 5,03T

519 SACHSENHOFER Christian 1:00,19 0:58,14(5) (1) 0:57,49 (3)TRC ders.NOE

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (11) (8) 1:00,43 (9) DNF DNFTRC ders.NOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

409 ADAMEK Helmut JRC ders.NOE

413 FESL Christian TRC ders.OOE

521 BREITFELDER Robert TRC ders.NOE

16Genannt: 13Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. IV Histo bis 1300 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

579 N. N. (Histo 1) JL MSC Rottenegg

1Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

585 MAURACHER Markus 1:05,06 1:03,86(1) (1) 1:03,66 (1) 1:04,56 (1) 1:03,77 (1) 2:07,431 JL MSC KitzbuehelT

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:06,05 1:06,26(2) (2) 1:06,53 (2) 1:06,75 (2) 1:06,24 (2) 2:12,772 JL ders. 5,34 5,34W

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (3) 2 (3) 1:08,72 (3) 1:08,55 (3) 1:18,05 (3) 2:17,273 JL Schantl Hannes 9,84 4,50ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. IV Histo Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

551 DICKETMüLLER Roland 1:17,00 1:13,16(1) (1) 1:12,62 (1) 1:11,66 (1) 1:12,24 (1) 2:23,901 TRC ders.OOE

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

127 FRÖHLICH Thomas 1:03,69 1:01,55(4) (2) 1:00,54 (1) 1:01,65 (3) 1:00,48 (1) 2:01,021 JL ders.NOE

130 LIDAUER Mathias 1:02,21 1:02,17(1) (4) 1:00,62 (2) 1:00,50 (1) 1:00,58 (2) 2:01,082 JL RRC13 Wien 0,06 0,06NOE

96 STANZEL Marcus 1:02,53 1:01,442 (5) (1) 1:01,10 (3) 1:00,75 (2) 1:00,70 (3) 2:01,453 JL ders. 0,43 0,37W

64 KOLLMANN Juergen 1:02,79 1:02,12(2) (3) 1:02,78 (4) 1:01,74 (4) 1:02,76 2 (10) 2:04,524 JL ders. 3,50 3,07ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,55 1:03,21(3) (5) 1:02,82 (5) 1:03,45 (7) 1:03,40 (5) 2:06,225 JL ders. 5,20 1,70ST
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
125 SCHWAB Dietmar 1:06,00 1:03,27(7) (6) 1:04,05 (8) 1:03,36 (5) 1:03,21 (4) 2:06,576 JL ders. 5,55 0,35ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:04,81 1:03,99(6) (8) 1:03,14 (6) 1:03,71 (8) 1:03,94 (6) 2:06,857 JL ders. 5,83 0,28ST

84 KOLLMANN Franz 1:05,03 1:03,432 (9) (7) 1:04,24 (10) 1:03,41 (6) 1:03,94 (6) 2:07,358 JL ders. 6,33 0,50ST

35 HANS Werner 1:08,31 2 (10) 1:03,87 (7) 1:03,99 (11) 1:04,04 (8) 2:07,869 JL ders. 6,84 0,51W

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:06,54 1:04,10(8) (9) 1:04,22 (9) 1:03,96 (10) 1:04,44 (9) 2:08,1810 JL ders. 7,16 0,32NOE

98 SCHEITER Emanuel 1:08,53 1:05,712 (11) (10) 1:05,52 (11) 1:03,90 (9) 1:04,85 2 (12) 2:09,4211 JL ders. 8,40 1,24NOE

33 PRONNEG Manfred 1:08,56 1:06,522 (12) (11) 1:06,77 (12) 1:06,45 (12) 1:06,57 (11) 2:13,0212 JL ders. 12,00 3,60ST

66 ZEMANN Thomas JL ders.W

13Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

286 LAPUSCH Dieter 0:59,11 0:59,10(1) (1) 0:58,56 (1) 0:58,61 (1) 0:58,61 (1) 1:57,171 JL ders.OOE

259 HUBER Markus 1:00,73 1:00,27(2) (2) 1:00,06 (2) 1:00,11 (2) 1:00,72 (2) 2:00,172 JL ders. 3,00 3,00NOE

289 BECKER Thomas 1:02,69 1:00,77(5) (3) 1:00,91 (3) 1:00,77 (3) 1:00,90 (4) 2:01,673 JL ASV Bruck 4,50 1,50W

211 KITZLER Christian 1:01,48 1:00,74(3) 2 (6) 1:01,00 (4) 1:01,07 (4) 1:00,78 (3) 2:01,784 JL ders. 4,61 0,11OOE

212 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,43 1:02,02(4) (4) 1:02,17 (6) 1:01,65 2 (8) 1:01,43 (5) 2:03,605 JL ders. 6,43 1,82ST

214 WALCHER Martin 1:02,70 1:02,95(6) (8) 1:01,96 (5) 1:02,45 (5) 1:02,23 (6) 2:04,196 JL ders. 7,02 0,59OOE

256 SCHLAGER Georg 1:04,61 1:02,76(8) (7) 1:03,20 (8) 1:03,22 (7) 1:02,90 (7) 2:06,107 JL ders. 8,93 1,91SBG

275 KOLLMANN Juergen 1:03,66 1:02,63(7) (5) 1:02,38 (7) 1:03,77 (9) 2:06,158 JL ders. 8,98 0,05ST

181 BUXBAUM Daniel 1:05,42 1:03,34(11) (10) 1:03,33 (9) 1:02,83 (6) 2:06,169 JL ders. 8,99 0,01W

285 NAGY Alexander 1:07,85 1:04,82(15) (14) 1:05,85 (12) 1:04,10 (11) 1:03,19 (8) 2:07,2910 JL ders. 10,12 1,13NOE

252 NITSCH Sascha 1:04,94 1:03,04(10) (9) 1:06,03 (13) 1:03,97 (10) 1:03,86 (9) 2:07,8311 JL ders. 10,66 0,54NOE

254 HAMMERLER Erich 1:05,86 1:04,48(14) 2 (17) 1:03,39 (10) 1:04,80 (13) 1:06,74 (14) 2:08,1912 JL ders. 11,02 0,36W

226 GASSLER Bernhard 1:04,78 1:05,02(9) 40 (20) 1:03,39 6 (20) 1:04,83 (14) 1:03,91 (10) 2:08,7413 JL MSC Rottenegg 11,57 0,55OOE

154 WEINGARTMANN Michael 1:05,82 1:04,25(13) (11) 1:04,82 2 (16) 1:04,45 (12) 1:04,81 (11) 2:09,2614 JL ders. 12,09 0,52ST

224 SCHMIDTMAYR Werner 1:08,84 1:06,43(17) (16) 1:06,11 (15) 1:04,90 (15) 1:05,56 (13) 2:10,4615 JL ders. 13,29 1,20W

186 PREISSLER  Paul 1:07,97 1:05,75(16) (15) 1:06,07 (14) 1:07,58 (17) 1:04,95 (12) 2:11,0216 JL ders. 13,85 0,56NOE

220 REININGER Stefan 1:07,51 1:04,762 (18) (13) 1:03,76 (11) 1:07,02 2 (19) 2:12,7817 JL ders. 15,61 1,76W

253 KOLLMANN Franz 1:05,67 1:04,69(12) (12) 1:06,82 (16) 1:07,55 (16) 1:17,01 (17) 2:14,3718 JL ders. 17,20 1,59ST

184 NOTHDURFTER Alfons 1:10,40 1:09,20(19) (19) 1:07,93 (18) 1:08,07 2 (20) 1:08,16 (16) 2:16,0919 JL MSC Kitzbühel 18,92 1,72

194 RAM Thomas 1:08,30 (18) 1:08,78 (19) 1:08,51 (18) 1:07,91 (15) 2:16,4220 JL MSC Kitzbühel 19,25 0,33T

20Genannt: 20Gestartet: 20Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 0:57,73 0:55,63(2) (1) 0:55,15 (1) 0:55,79 (2) 0:55,40 (1) 1:50,551 JL ASV BruckNOE

441 AICHLSEDER Robert 0:57,90 0:56,342 (7) (2) 0:55,72 (2) 0:55,56 (1) 0:55,89 (2) 1:51,282 JL ders. 0,73 0,73OOE

341 NELL Gerhard 0:58,58 0:58,16(4) (5) 0:55,77 (3) 0:55,87 (3) 0:55,50 2 (7) 1:51,643 JL ders. 1,09 0,36NOE
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MAN Parkplatz Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
411 FLICKER Erwin 0:58,84 0:57,71(5) (4) 0:56,67 (6) 0:56,17 (4) 0:57,00 (5) 1:52,844 JL ders. 2,29 1,20NOE

403 MILETICH Andreas 0:58,07 0:57,28(3) (3) 0:56,63 (5) 0:57,04 (7) 0:56,31 (3) 1:52,945 JL ASV Bruck 2,39 0,10NOE

342 DALL Martin 1:00,21 0:59,34(9) (8) 0:56,36 (4) 0:56,59 (6) 1:52,956 JL ders. 2,40 0,01OOE

483 LEITNER Wolfgang 0:57,31 0:56,91(1) 2 (6) 0:56,80 (7) 0:56,50 (5) 0:57,03 (6) 1:53,307 JL ders. 2,75 0,35W

361 FELDHOFER Alfred 0:59,81 0:59,20(6) (7) 0:57,85 (9) 0:57,45 (8) 0:56,88 (4) 1:54,338 JL ders. 3,78 1,03OOE

447 FORSTENLECHNER Manuel 1:01,27 1:03,78(11) (15) 0:57,78 (8) 0:58,43 (11) 0:57,52 (8) 1:55,309 JL ders. 4,75 0,97OOE

362 DALL Franz 0:59,90 0:59,61(7) (10) 0:58,22 (11) 0:58,02 (9) 0:57,52 2 (10) 1:56,2410 JL ders. 5,69 0,94OOE

344 MADLMAYR David 1:00,22 0:59,45(10) (9) 0:58,16 (10) 0:58,40 (10) 0:58,26 (9) 1:56,4211 JL ders. 5,87 0,18OOE

396 PYRINGER Florian 1:01,71 1:01,00(13) (11) 0:59,92 (12) 0:59,84 (12) 1:59,7612 JL ders. 9,21 3,34NOE

491 MASIN Alexander 1:03,24 1:01,68(14) (13) 1:02,09 (13) 1:00,83 (13) 0:59,91 (11) 2:00,7413 JL ders. 10,19 0,98NOE

444 NOTHDURFTER Alfons 1:03,00 1:02,0420 (18) (14) 1:02,14 (14) 1:01,22 2 (15) 1:00,77 (12) 2:02,9114 JL MSC Kitzbühel 12,36 2,17

446 STEINBAUER Roman 1:04,41 1:02,84(16) 2 (17) 1:02,15 (15) 1:02,89 (14) 1:01,13 (13) 2:03,2815 JL ders. 12,73 0,37OOE

474 MAURACHER Markus 1:12,00 20 (19) 1:02,96 (16) 1:03,59 (17) 1:05,65 (15) 2:06,5516 JL MSC Kitzbuehel 16,00 3,27T

388 RAM Thomas 1:05,57 1:04,64(17) (16) 1:04,66 (17) 1:03,26 (16) 1:03,74 (14) 2:07,0017 JL MSC Kitzbühel 16,45 0,45T

375 WENDOLSKY Jürgen 1:00,35 0:59,674 (15) 2 (12)JL ders.NOE

343 MILLAUER Gerhard 1:01,39 (12)JL ders.OOE

481 MASIN Wolfgang JL ders.NOE

20Genannt: 17Gestartet: 17Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

585 MAURACHER Markus 1:05,06 1:03,86(1) (1) 1:03,66 (1) 1:04,56 (1) 1:03,77 (1) 2:07,431 JL MSC KitzbuehelT

586 HUBER Wolfgang Erwin 1:06,05 1:06,26(2) (2) 1:06,53 (2) 1:06,75 (2) 1:06,24 (2) 2:12,772 JL ders. 5,34 5,34W

581 OCHABAUER Stella 1:11,81 1:09,732 (3) 2 (3) 1:08,72 (3) 1:08,55 (3) 1:18,05 (3) 2:17,273 JL Schantl Hannes 9,84 4,50ST

579 N. N. (Histo 1) JL MSC Rottenegg

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Sammelklassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

511 MAYR Christian 0:59,14 0:58,84(3) (4) 0:56,43 (1) 0:56,42 (1) 0:55,79 (1) 1:52,211 JRC ders.NOE

402 HINTERPLATTNER Anton 0:58,32 DNF(1) 0:56,65 (2) 0:56,51 (2) 0:56,24 (2) 1:52,752 TRC ders. 0,54 0,54OOE

518 WENDOLSKY Patrick 1:01,30 0:58,29(7) (2) 0:57,73 (3) 0:57,30 (3) 1:55,033 JL ders. 2,82 2,28OOE

371 KRONSTEINER Gerhard 0:58,72 0:58,36(2) (3) 0:57,90 (5) 0:57,97 (4) 0:57,64 (4) 1:55,544 JRC ders. 3,33 0,51OOE

541 MAYR Mario 0:59,85 0:59,56(4) (6) 0:57,87 (4) 0:58,68 2 (7) 0:57,99 (5) 1:55,865 JRC ders. 3,65 0,32NOE

513 WIRLEITNER Franz 1:04,58 0:59,292 (14) (5) 0:59,47 (6) 0:59,47 2 (9) 0:58,67 (6) 1:58,146 TRC ders. 5,93 2,28OOE

520 PETERSEIL Alexander 1:04,99 1:02,47(12) 20 (22) 1:00,06 (7) 0:59,34 (5) 0:59,87 (8) 1:59,217 JRC ders. 7,00 1,07OOE

315 FRÜHWALD Reinhard 1:01,39 0:59,132 (10) 2 (7) 0:58,28 2 (8) 0:59,81 (6) 0:58,29 2 (9) 2:00,098 TRC ders. 7,88 0,88NOE

376 PYRINGER Michael 1:01,60 1:01,42(8) (8) 1:00,35 (9) 1:01,12 (8) 0:59,86 (7) 2:00,219 JRC ders. 8,00 0,12NOE

292 KRISCH Thomas 1:03,94 1:01,13(11) 2 (11) 1:02,34 2 (13) 1:01,48 (10) 1:00,91 (10) 2:02,3910 TRC ders. 10,18 2,18W
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
260 SOMMER Herbert 1:02,71 1:01,75(9) (9) 1:02,14 (11) 1:04,06 (11) 1:01,53 (11) 2:03,6711 TRC ders. 11,46 1,28

412 KROUPA Thomas 1:05,59 1:04,5120 (24) (13) 1:02,90 (12) 1:02,10 2 (12) 1:01,57 (12) 2:04,4712 JRC ASV Bruck 12,26 0,80W

378 NOTHDURFTER Markus 1:07,18 1:06,57(15) (15) 1:05,35 (16) 1:05,54 (15) 1:04,15 (13) 2:09,5013 TRC MSC Kitzbühel 17,29 5,03T

63 BREI Hans 1:07,07 20 (25) 1:04,98 (15) 1:04,72 (13) 1:04,81 (14) 2:09,5314 JRC ders. 17,32 0,03W

70 FORSTER Norbert 1:05,22 1:04,40(13) (12) 1:04,95 (14) 1:05,04 (14) 1:05,21 2 (17) 2:09,9915 TRC ders. 17,78 0,46OOE

189 GROßALBER Tobias 1:07,44 1:06,14(16) (14) 1:05,38 (17) 1:06,36 (16) 1:06,20 (15) 2:11,5816 TRC ders. 19,37 1,59OOE

49 KUCHTA Günter 1:08,79 1:08,61(17) (19) 1:07,09 (18) 1:06,96 (17) 1:06,66 (16) 2:13,6217 TRC ders. 21,41 2,04OOE

99 DAMBERGER Stefan 1:10,21 1:07,90(19) (16) 1:08,69 (21) 1:07,04 (18) 1:07,80 (18) 2:14,8418 TRC ders. 22,63 1,22OOE

38 HIMSL Werner 1:11,06 1:08,52(20) (17) 1:08,26 (20) 1:08,57 (20) 1:08,34 (19) 2:16,6019 JRC ders. 24,39 1,76OOE

4 EILMER Martin 1:11,27 1:08,55(21) (18) 1:08,24 (19) 1:08,50 (19) 1:08,95 (20) 2:16,7420 JRC ders. 24,53 0,14OOE

551 DICKETMüLLER Roland 1:17,00 1:13,16(22) (20) 1:12,62 (22) 1:11,66 (21) 1:12,24 (21) 2:23,9021 TRC ders. 31,69 7,16OOE

39 SIEGHARTNER Christian 1:18,76 1:14,78(23) (21) DNF 1:15,44 (22) 1:20,39 (22) 2:35,8322 TRC ders. 43,62 11,93OOE

519 SACHSENHOFER Christian 1:00,19 0:58,14(5) (1) 0:57,49 (3)TRC ders.NOE

515 DATZREITER Andrea 1:05,10 1:02,974 (18) (10) 1:00,43 (10) DNF DNFTRC ders.NOE

312 SCHWAIGER Alexander 1:00,53 DNF(6)JRC ders.OOE

153 LAINERBERGER Gerald JRC ders.OOE

293 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

311 HATTMANNSDORFER Daniel JRC ders.OOE

408 NEUSIEDLER Alexander JRC ders.NOE

409 ADAMEK Helmut JRC ders.NOE

413 FESL Christian TRC ders.OOE

521 BREITFELDER Robert TRC ders.NOE
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